
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК  

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П Р И К А З  

от 24.10.2016г.  № 560  

Об участии педагогов муниципальных  

общеобразовательных учреждений 

в обучающем семинаре «Организация  

профилактической деятельности в 

образовательной среде» и родителей  

(законных представителей) в общегородском 

родительском собрании «Наши дети в опасности!» 

 

На основании заявки Управления образования от 08.06.2016г. № 03/958 в ГБУ 

«Центр профилактики, реабилитации и коррекции», приказа Управления образования от 

26.05.2016г. № 333 «О мерах по организации первичной профилактики наркозависимости 

среди несовершеннолетних», с целью повышения квалификации педагогических 

работников муниципальных общеобразовательных учреждений города Усть-Илимска и 

руководствуясь Положением об Управлении образования Администрации города Усть-

Илимска, утвержденного решением Городской Думы от 22.06.2011 года № 28/180, (в 

редакции от 31.10.2013г. №61/420),- 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в МБОУ СОШ № 9 для педагогов муниципальных 

общеобразовательных учреждений обучающий семинар «Организация профилактической 

деятельности в образовательной среде» (далее - семинар)  и общегородское родительское 

собрание «Наши дети в опасности!» (далее – родительское собрание).  

2. Утвердить программу семинара и родительского собрания  согласно 

приложению № 1.  

  2.  Утвердить список участников семинара согласно приложению № 2. 

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений обеспечить 

явку педагогических работников на семинар 31.10.2016г. (с 9.00ч. до 17.00ч.) в МБОУ 

СОШ № 9 (актовый зал).  

4. Директору МБОУ СОШ № 9 Певзнер Т.В. обеспечить условия для проведения 

семинара и  родительского собрания. 

5. Руководителям МАОУ «Экспериментальный лицей «Научно-образовательный 

комплекс» Батербиеву М.М., МБОУ «Городская гимназия № 1» Емельяновой Н.А., МБОУ 

«СОШ № 1» Антипину М.И., МБОУ «СОШ № 2» Габриной Н.Н., МАОУ «СОШ № 5» 

Пахомовой Г.С., МБОУ «СОШ № 7 имени Пичуева Л.П.» Васильевой О.А., МБОУ «СОШ 

№ 8 имени М.И. Бусыгина» Асташевой С.А., МБОУ СОШ № 9 Певзнер Т.В., МАОУ 

«СОШ № 11» Ткачевой Т.И., МБОУ «СОШ № 12» им. Семенова В.Н. Петровой Т.В., 

МАОУ «СОШ № 13 им. М.К. Янгеля» Мисиковой З.А., МБОУ «СОШ № 14» Пеленкиной 

С.А.,  МБОУ «СОШ № 15» Голощапову В.А., МБОУ «СОШ № 17» Буденной И.Ю. 

проинформировать родителей (законных представителей) и обеспечить явку не менее 10 



родителей (законных представителей)  на родительское собрание  31.10.2016г. (с 18.00 до 

19.30)  в МБОУ СОШ № 9.  

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» http://uiedu.ru (кроме 

приложений).  

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Воронкову М.И., 

начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Управления 

образования. 

 

 

 

 

Начальник Управления                                                                                      Л.А. Пронина 

 

 

 

   

http://uiedu.ru/

